
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 10. 9. 2012 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: SOGLASJE LEKARNI AJDOVŠČINA ZA INVESTICIJSKO 

VZDRŽEVANJE  

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
 

Predlagam, da se Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji dne 27.09.2012 
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Ajdovščina (Ur. list RS št. 
52/05 in št. 45/10) in 16. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. seji dne _________ sprejel 

 
 

S K L E P 
 
Lekarni Ajdovščina se podaja soglasje k investicijskem vzdrževanju in sicer sanaciji strehe in 
fasade poslovno stanovanjskega objekta Cesta 18. aprila 10 v Vipavi, kjer se nahaja lekarna 
Vipava. 
 
Številka: 41032- 15 /2011 
Datum:   

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK s.r.      
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. Pravni temelj: 
Skladno s šesto alinejo prvega odstavka 28. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Lekarna Ajdovščina (Ur. list RS št. 52/05 in št. 45/10) mora zavod od ustanoviteljic pridobiti 
soglasje k investicijam in investicijskem vzdrževanju stavb in prostorov. 
 
2. Cilji in rešitve sklepa: 
Lekarna v Vipavi deluje v poslovno stanovanjskem objektu na Cesta 18. aprila 10. Etažni 
lastniki navedenega objekta so sprejeli odločitev, da se sanirata streha in fasada objekta. 
Celotna vrednost investicije je 31.178,42€. Glede na delež prostorov lekarne znaša 
obveznost zavoda do prispevanja za investicijsko vzdrževanje 14.467,37€. Opis 
predvidenega investicijskega vzdrževanja je v prilogi. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic v proračunu občine. 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, l.r. 



 
 



MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 10. 9. 2012 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
ZADEVA: - SOGLASJE LAVRIČEVI KNJIŽNICI AJDOVŠČINA K 

PRODAJI STAREGA BIBLIOBUSA  
- SOGLASJE GASILSKO REŠEVALNEMU CENTRU 

AJDOVŠČINA K PRODAJI STARE AVTOCISTERNE IN 
STAREGA TERENSKEGA VOZILA 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve, Katarina Ambrožič 

Oddelek za okolje in prostor, Jošt Černigoj  
PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
Oddelek za okolje in prostor 

Predlagam, da se Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji dne 27.09.2012 
obravnava in sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA št. 1: 
 
Na podlagi 29. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lavričeva knjižnica Ajdovščina 
(Ur. list RS št. 36/02 in št. 114/08) in 16. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 
44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. seji dne _________ sprejel 

 
S K L E P 

 
Občina Ajdovščina soglaša, da Lavričeva knjižnica Ajdovščina proda stari bibliobus Potujoče 
knjižnice. Kupnina od prodaje se nameni za delno plačilo novega bibliobusa. 
 
Številka: 41032- 17/2011 
Datum:   

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK, s.r.      
 
 
 
PREDLOG SKLEPA št. 2: 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gasilsko reševalni center 
Ajdovščina (Ur. list RS št. 57/2011) in 16. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 
44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 20. seji dne _________ sprejel 

 
S K L E P 

 
Občina Ajdovščina soglaša, da Gasilsko reševalni center Ajdovščina proda vozili:  

• osebni specialni (terensko vozilo) UAZ 31512 - št. šasije: 000000000K0241132; 
• delovno vozilo (avtocisterna) TAM 190 T 15 B – št. šasije: 840001044. 

 
Številka: 41032-  /2011 
Datum:   

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK, s.r.      
 
 
 
 



 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA SKLEPA št. 1: 
 
1. Pravni temelj: 
Skladno s šesto alinejo 29. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lavričeva knjižnica 
Ajdovščina (Ur. list RS št. 36/02 in št. 114/08) mora zavod od ustanoviteljic pridobiti soglasje 
k odločitvam o razpolaganju s premoženjem. 
 
2. Cilji in rešitve sklepa: 
Lavričeva knjižnica Ajdovščina se je leta 2011 prijavila na Javni ciljni razpis za sofinanciranje 
nakupa bibliobusov za potrebe splošnih knjižnic takratnega Ministrstva za kulturo. Namero za 
prijavo na razpis je obravnaval na 7. redni seji dne 21.4.2011 tudi Občinski svet. Lavričeva 
knjižnica je bila na razpisu izbrana. Že v planirani finančni konstrukciji je bilo predvideno, da 
se za nakup novega bibliobusa namenijo tudi sredstva, ki jih bo Lavričeva knjižnica pridobila 
z odprodajo starega bibliobusa. Za razpolaganje s premoženjem javni zavod potrebuje 
soglasje ustanoviteljic.  
 
Odhodki  Planirano Realizirano do 

septembra 2012
Stroški vozila  z opremo  290.000  290.000
Stroški računalniške opreme                               5.500  *
Ostali stroški                                                      11.000 ** 6.500 
Skupaj                                                      306.500 296.500 

 
 Prihodki Planirano                Realizirano 

do septembra 2012 
Zaprošena sredstva MK 140.000  150.000  
Sredstva sofinancerja občina Ajdovščina (78%) 108.000                         108.000 
Sredstva sofinancerja Občina Vipava (22%) 32.000 32.000 
Lastna sredstva (presežek, prodaja starega vozila) 26.500 *** 6.500  
Skupaj 306.500 296.500  
  
Kljub temu, da je novo vozilo že na terenu, vozilo ni še v celoti opremljeno (manjkajo še 
multifunkcijske naprave ter dodatni računalniki). Prav tako je LK s promocijskimi aktivnostmi 
šele v začetni fazi. V teku so aktivnosti za prodajo starega bibliobusa. 
 
* - opremo še nabavljajo (išče se najboljšo ponudbo) 
** - LK pripravlja obsežnejšo publikacijo ter otvoritev 
*** - stari bibliobus še ni prodan 
 
Lavričeva knjižnica pričakuje, da bo projekt uspela realizirati v okviru planiranih sredstev. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic v proračunu občine. 
 
 
Priloga: vloga LK 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, l.r. 

 



 
 
 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA SKLEPA št. 2: 
 
1. Pravni temelj: 
Skladno s četrto alinejo 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Gasilsko reševalni 
center Ajdovščina (Ur. list RS št. 57/2011) mora zavod od ustanoviteljice pridobiti soglasje k 
odločitvam o razpolaganju s premoženjem. 
 
2. Cilji in rešitve sklepa: 
Gasilsko reševalni center Ajdovščina je zaradi izrabljenosti in visokih stroškov vzdrževanja 
vozila UAZ 31512 leto izdelave 1989, z št. šasije 000000000K0241132, vozilo vzel iz 
operativne uporabe že leta 2008 in ga od tedaj skladišči. Vozilo TAM 190 T15 B leto izdelave 
1984, z št. šasije 840001044, je v uporabi kot druga avtocisterna v voznem parku Gasilsko 
reševalnega centra Ajdovščina. Zaradi zastarelosti in tehničnih težav ima vozilo dolg odzivni 



čas, da se vključi v samo intervencijo. Sredstva pridobljena z odprodajo vozil bi se namenilo 
za popravilo vozila za gozdne požare Bremach GV GP2, katero je v okvari od februarja 
2012, razliko pa za investicijsko vzdrževanje Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina. Za 
razpolaganje s premoženjem pa javni zavod potrebuje soglasje ustanoviteljice.  
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic v proračunu občine. 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK, l.r. 

 
 


